
Uchwała Nr XIII/180/2007 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 17 lipca 2007 r. 
 
 

sprawie:  upoważnienia Prezydenta Miasta Nowego Sącza do zaciągnięcia zobowiązania 
przekraczającego rok budżetowy 2007 w związku z koniecznością wdrożenia systemu 
informatycznego w Urzędzie Miasta Nowego Sącza 

 
 
Na podstawie art.18 ust 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek 
Prezydenta Miasta, uchwala co następuje:  

 
 

§ 1.  
1. Upoważnia się Prezydenta Miasta do zaciągania zobowiązań finansowych na lata 2008 -  

2010 w oparciu o ustawę prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 
1163 z późn. zm.), w związku z koniecznością wdrożenia zintegrowanego systemu 
informatycznego w Urzędzie Miasta Nowego Sącza obejmującego zadania prowadzone 
przez wydziały Analiz Budżetu Miasta, Wymiaru i Księgowości Podatków, Księgowości 
Budżetowej, Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich oraz Urząd Stanu Cywilnego. 

2. Określa się następujące granice kwotowe na poszczególne lata do wysokości których 
Prezydent Miasta może zaciągnąć zobowiązania dotyczące wdrożenia systemu 
informatycznego:  
 a) w 2008 roku do kwoty 150.000,00 zł,  
 b) w 2009 roku do kwoty  70.000,00 zł,  
 c) w 2010 roku do kwoty  75.000,00 zł,  

3. Zobowiązania finansowe o których mowa w ust 2 pokryte zostaną z dochodów budżetu 
miasta w latach 2008 - 2010  

 
§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza.  
 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
§ 4.  

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Artur Czernecki 


